Hidrologi Pertanian 

Nama PPK​ :​ Muhammad Nur Imansyah, S.Kom 
Alamat​ :​ Jl. Tentara Pelajar No.1 A Cimanggu – Bogor 16111 

V.​ SUMBER PENDANAAN  
A.​ Biaya Konstruksi. 

1.​ Untuk pelaksanaan pekerjaan konstruksi ini berdasarkan Pagu Anggaran  
adalah Rp 48.361.000 (Empat puluh delapan juta tiga ratus enam puluh 
satu ribu rupiah)  

a.​ Biaya pelaksanaan konstruksi merupakan biaya paling banyak yang 

digunakan untuk membiayai pelaksanaan konstruksi fisik Bangunan 
Gedung Negara. 

b.​ Biaya pelaksanaan konstruksi dibebankan pada biaya untuk komponen 
konstruksi fisik kegiatan yang bersangkutan,